
Id: COFAD-HLNFI-ILCDG-IAERA-PXSIF. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR VII/37/2011
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz.1726) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr IV/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2011 pn „Wydatki majątkowe na rok 2011” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr IV/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2011 pn. „Dochody i wydatki na 2011 rok związane z realizacją zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w programie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz w programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

4. 

§ 5. W uchwale Nr IV/17/2011 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Sieradza na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:„1. Ustala się deficyt w wysokości 3 726 750,09 zł sfinansowany przychodami z: 

1) planowanej emisji papierów wartościowych (obligacji) – 3 233 435,92 zł; 

2) przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych – 493 314,17 zł.” 

2) § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 493 314,17 zł, z następujących 

tytułów: 

1) planowanej emisji papierów wartościowych (obligacji) – 7 000 000,00 zł; 

2) przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 

6 ustawy) – 493 314,17 zł.” 

3) § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, na 



Id: COFAD-HLNFI-ILCDG-IAERA-PXSIF. Podpisany Strona 2 z 2

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tych samych tytułów w kwocie 12 300 000,00 zł”. 

4) § 10 pkt. 1 lit b otrzymuje brzmienie: „b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 7 000 000,00 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja 2011 r.
Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2011 rok.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja 2011 r.
Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2011 rok.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja 2011 r.
Wydatki majątkowe na rok 2011.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja 2011 r.
DOCHODY I WYDATKI NA 2011 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, W
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ W PROGRAMIE
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
Zalacznik4.pdf




Dział Rozdz. § bieżące majątkowe bieżące majątkowe


600 Transport i łączność 1 460 835,60 0,00 1 460 835,60 0,00 0,00 0,00


60016 Drogi publiczne gminne 1 460 835,60 0,00 1 460 835,60 0,00 0,00 0,00


6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 


inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
1 460 835,60 1 460 835,60 0,00


758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00


75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00


6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 


inwestycyjnych


100 000,00 100 000,00 0,00


801 Oświata i wychowanie 74 302,32 74 302,32 0,00 0,00 0,00 0,00


80101 Szkoły podstawowe 5 382,32 5 382,32 0,00 0,00 0,00 0,00


2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 


oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 


płatności w ramach budżetu środków europejskich


4 574,97 4 574,97 0,00


2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 


oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 


płatności w ramach budżetu środków europejskich


807,35 807,35


80195 Pozostała działalność 68 920,00 68 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 


publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 


publicznych


68 920,00 68 920,00 0,00


852 Pomoc społeczna 726 184,06 726 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 726 184,06 726 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00


2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 


oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 


płatności w ramach budżetu środków europejskich


689 672,01 689 672,01 0,00


z tego
plan ogółem


z tego


Załącznik nr 1do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja 2011 r


ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH


BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Klasyfikacja 


budżetowa Treść
Zwiększyć zmniejszyć


plan ogółem







2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 


oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 


płatności w ramach budżetu środków europejskich


36 512,05 36 512,05 0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 


publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 


publicznych


800,00 800,00 0,00


2 362 121,98 801 286,38 1 560 835,60 0,00 0,00 0,00O g ó ł e m











wynagrodzeni


a i składki od 


nich naliczane


wydatki 


związane z 


realizacją ich 


statutowych 


zadań;


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17


600 Transport i łączość 1 560 835,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 835,60 1 560 835,60 0,00 0,00


60016 Drogi publiczne gminne 1 560 835,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 835,60 1 560 835,60 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 835,60 0,00 0,00 1 560 835,60 1 560 835,60


750 Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75075
Promocja jednostek samorządu 


terytorialnego
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00


754
Bezpieczeństwo publiczne i 


ochrona przeciwpożarowa
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00


75416 Straż gminna (miejska) 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00


6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00


801 Oświata i wychowanie 74 302,32 74 302,32 68 920,00 31 040,00 37 880,00 0,00 0,00 5 382,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80101 Szkoły podstawowe 5 382,32 5 382,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 382,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 822,23 -1 822,23 0,00 -1 822,23


4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -321,57 -321,57 0,00 -321,57


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -275,15 -275,15 0,00 -275,15


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -48,55 -48,55 0,00 -48,55


4127 Składki na Fundusz Pracy -44,63 -44,63 0,00 -44,63


4129 Składki na Fundusz Pracy -7,87 -7,87 0,00 -7,87


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 767,06 767,06 0,00 767,06


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 135,36 135,36 0,00 135,36


4307 Zakup usług pozostałych 6 459,92 6 459,92 0,00 6 459,92


4309 Zakup usług pozostałych 1 139,98 1 139,98 0,00 1 139,98


4367


Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych świadczonych w 


ruchomej publicznej sieci telefonicznej


-510,00 -510,00 0,00 -510,00


4369


Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych świadczonych w 


ruchomej publicznej sieci telefonicznej


-90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00


80195 Pozostała działalność 68 920,00 68 920,00 68 920,00 31 040,00 37 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 414,00 3 414,00 3 414,00 3 414,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,20 522,20 522,20 522,20


Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja 2011 r


ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dzial Rozdz. § Nazwa Zmiana planu


Z tego


dotacje na 


zadania 


bieżące


świadczenia na 


rzecz osób 


fizycznych;


Wydatki 


majątkowe


z tego:


inwestycje i 


zakupy 


inwestycyjne


z tego:


zakup i objęcie akcji i 


udziałów oraz 


wniesienie wkładów do 


spółek prawa 


handlowego.


w tym:


obsługa 


długu 


na programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa w 


art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


wydatki na 


programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa 


w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3


wypłaty z 


tytułu 


poręczeń 


i 


gwarancji 


Wydatki 


bieżące wydatki 


jednostek


budżetowych,


z tego:







4120 Składki na Fundusz Pracy 83,80 83,80 83,80 83,80


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 020,00 27 020,00 27 020,00 27 020,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00


4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00


851 Ochrona zdrowia 290 264,00 290 264,00 290 264,00 144 000,00 146 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 264,00 290 264,00 290 264,00 144 000,00 146 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 600,00 121 600,00 121 600,00 121 600,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00


4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 65 264,00 65 264,00 65 264,00 65 264,00


4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00


852 Pomoc społeczna 726 184,06 726 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 726 184,06 726 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 439,20 195 439,20 0,00 195 439,20


4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 346,80 10 346,80 0,00 10 346,80


4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 053,22 1 053,22 0,00 1 053,22


4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55,76 55,76 0,00 55,76


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 997,10 30 997,10 0,00 30 997,10


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 641,08 1 641,08 0,00 1 641,08


4127 Składki na Fundusz Pracy 4 039,10 4 039,10 0,00 4 039,10


4129 Składki na Fundusz Pracy 213,90 213,90 0,00 213,90


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 465,10 2 465,10 0,00 2 465,10


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 130,50 130,50 0,00 130,50


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 428,45 35 428,45 0,00 35 428,45


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 875,61 1 875,61 0,00 1 875,61


4307 Zakup usług pozostałych 420 249,84 420 249,84 0,00 420 249,84


4309 Zakup usług pozostałych 22 248,40 22 248,40 0,00 22 248,40


900
Gospodarka komunalna i ochrona 


srodowiska
50 800,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00


90095 Pozostała działalność 50 800,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00


6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00


92195 Pozostała działalność 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 000,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00


5 022 385,98 1 135 050,38 403 484,00 175 040,00 228 444,00 0,00 0,00 731 566,38 0,00 0,00 3 887 335,60 3 887 335,60 0,00 0,00Zmiany razem 











Dział rozdz. Wyszczgólnienie zadań Plan na 2011 zmiana
Plan po 


zmianach


Przebudowa ulic: Spacerowa, Wesoła, Pod Skarpą, Pogodna i Złotej Jesieni w 


Sieradzu - etap I
1 530 000,00 1 560 835,60 3 090 835,60


Przebudowa ulicy Kmicica w Sieradzu 110 000,00 110 000,00


60053 SIRMAN-Budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu 100 000,00 100 000,00


1 740 000,00 1 560 835,60 3 300 835,60


63003 Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko 300 000,00 300 000,00


300 000,00 0,00 300 000,00


70005 Zakupy inwestycyjne - wykup nieruchomości 400 000,00 400 000,00


400 000,00 0,00 400 000,00


75023 Zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00


10 000,00 0,00 10 000,00


75416 Zakupy inwestycyjne 50 000,00 40 000,00 90 000,00


50 000,00 40 000,00 90 000,00


80101 Podłączenie do kanalizacji miejskiej - Szkoła Podstawowa Nr 6 w Sieradzu 30 000,00 30 000,00


30 000,00 0,00 30 000,00


85154 Budowa Parku Linowego w Sieradzu 212 000,00 212 000,00


212 000,00 0,00 212 000,00


System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu 7 000 000,00 7 000 000,00


Infrastruktura techniczna do strefy gospodarczej w os. Zapusta 269 825,47 0,00 269 825,47


Budowa pomnika poświęconego "Bohaterom walk nad Wartą w wojnie obronnej 


1939r"
70 000,00 70 000,00


Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym 50 000,00 50 000,00


Zakupy inwestycyjne 6 500,00 6 500,00


7 339 825,47 56 500,00 7 396 325,47


900


Razem dział 900


90095


801
Razem dział 801


851
Razem dział 851


700
Razem dział 700


750
Razem dział 750


754
Razem dział 754


Załącznik nr 3 do uchwały RM w Sieradzu Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja 2011 r


Wydatki majątkowe na rok 2011


600


60016


Razem dzial  600


630
Razem dział 630







92195
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i 


kulturowym dzidzictwem regionu
3 647 711,05 2 230 000,00 5 877 711,05


3 647 711,05 2 230 000,00 5 877 711,05


92601
Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Sieradzu w 


ramach programu „Moje boisko Orlik 2012” 
999 334,00 999 334,00


92604 Zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00


1 009 334,00 0,00 1 009 334,00


RAZEM 14 738 870,52 3 887 335,60 18 626 206,12


750 75095
Budowa Zintegrowanego Systemu e-usług Publicznych Województwa Łódzkiego 


(wrota regionu łódzkiego) 
3 111,00 3 111,00


90002


Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 


inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 


publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest


40 000,00 40 000,00


90005


Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 


inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 


publicznych - na zmianę ogrzewania na ekologiczne


40 000,00 40 000,00


Razem dotacje na zadania inwestycyjne 83 111,00 0,00 83 111,00


Ogółem 14 821 981,52 3 887 335,60 18 709 317,12


900


921


Razem dział 921


926


Razem dział 926











Plan na 2011 zmiana
Plan po 


zmianach


Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 900 000,00 900 000,00
WYDATKI w zł


158 900,00 0,00 158 900,00


Pomoc psychologiczna w szkołach podstawowych i gimnazjalnych 108 900,00 108 900,00


Dotacja na organizację imprez kulturalno - profilaktycznych p.n. "Narkotykom Nie" 50 000,00 50 000,00


711 100,00 290 264,00 1 001 364,00


Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i 


rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach środowiskowych, organizacji warsztatów 


psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych


341 000,00 341 000,00


Finansowanie działalności świetlic prowadzonych w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 64 000,00 64 000,00


Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu 25 000,00 40 000,00 65 000,00


Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych w działaniach z zakresu profilaktyki 35 000,00 20 000,00 55 000,00


 Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 0,00 80 000,00 80 000,00


Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w oparciu o Park Linowy 200 000,00 20 000,00 220 000,00


 Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w oparciu o zadania p.n. "Wakacje w Mieście" 0,00 60 000,00 60 000,00


Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 17 000,00 30 000,00 47 000,00


Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 29 100,00 40 264,00 69 364,00


30 000,00 0,00 30 000,00


Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 30 000,00 30 000,00


900 000,00 290 264,00 1 190 264,00


Rozdz. 85205 PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE


OGÓŁEM


Załącznik Nr 4 do uchwały RM w Sieradzu Nr VII/37/2011 z dnia 27 maja  2011 r.


Dział 852 POMOC SPOŁECZNA


Załącznik Nr 8 do uchwały RM w Sieradzu Nr IV/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 r.


DOCHODY I WYDATKI NA 2011 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH, W PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ W PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII


Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
DOCHODY w zł


Rozdz. 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI


Rozdz. 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI


Rozdz. 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII


Dział 851 OCHRONA ZDROWIA









